
 

Uchwała nr 42/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 24.06.2021 r. 

 

w sprawie: zawodów wędkarskich Koła PZW nr 32 Lędziny 
 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia wyrazić zgodę dla Zarządu Koła PZW nr 32 Lędziny na organizację zawodów 

wędkarskich w dyscyplinie karpiowej w dniach 07-11.07.2021 r. na łowisku 009 

Dziećkowice, na odcinku 1,5 km od zachodniej strony zbiornika.  

Na czas zawodów w/w odcinek łowiska 009 Dziećkowice zostaje zamknięty dla amatorskiego 

połowu ryb wędką. 

 

§ 2 

W czasie zawodów będą obowiązywały wymiary i okresy ochronne zgodne z Ogólnymi                       

i szczególnymi warunkami uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką na wodach Okręgu 

PZW w Katowicach w 2021 r. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania łowiska w trakcie zawodów i po 

zawodach w stanie niepogorszonym. Oznacza to m.in. obowiązek: posprzątania miejsca 

przeprowadzania zawodów, zabezpieczenia toalet, itp. 

 

§ 4 

1. Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za organizacje zawodów oraz 

bezpieczeństwo ich uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów,                  

w tym za zabezpieczenia związane z pandemią COVID 19. 

2. Organizator zobowiązany jest do dokładnego oznaczenia terenu zawodów                                

oraz podania informacji o zawodach na stronie internetowej koła, na tablicach 

informacyjnych oraz na łowisku. 

 

§5 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 32 Lędziny. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 7 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                                       Sekretarz ZO 

 

        Bogusław Kossowski                                                                      Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


